АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2022 года № 854

с. Яренск

Об отмене постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 02.09.2013 № 451

В соответствии с областным законом Архангельской области
от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Отменить постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 02.09.2013 № 451 «О внесении дополнений
в Положение о Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район», утвержденное постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 09 ноября 2012 года № 183».
2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков